
MACAÉ, 31 DE JANEIRO DE 2025 • EDIÇÃO 1141 • ANO V 11

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

MACAÉ CAPITAL DA ENERGIA

PORTARIA
041/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 
acordo com a legislação em vigor, resolve:
Art. 1º - Instituir e designar os servidores Gabriel Alegre Silva, matrícula 3821-0, Ro-
berta Klem Machado dos Santos, matrícula 6320-7, Pamela de Souza Aguiar, matrícula 
6274-0, Joaquim José Amorim da Mota, matrícula 6265-0, Kissiane da Silva Fonseca, 
matrícula 6489-0, Ryan Porto do Nascimento, matrícula 6456-4, Wilian Teixeira Ris-
cado, matrícula 6277-4, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão 
Permanente de Controle, Manutenção e Execução do Sistema de Apoio ao Processo 
Legislativo – SAPL.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispo-
sições em contrário.

Câmara Municipal de Macaé, 24 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Republicada por incorreção.

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

MACAÉ CAPITAL DA ENERGIA

PORTARIA
047/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, con-
forme solicitado pelo Ofício GP nº 057/2025, da Prefeitura Municipal de Maricá, resolve:

Finalizar a cessão do servidor IGOR DE FREITAS BASTOS, matrícula 3376-6, Procu-
rador, junto ao Município de Maricá, consoante § 1º, artigo 85, da Lei Complementar 
011/98, a contar de 01 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Macaé, 30 de janeiro de 2025.

Alan Mansur Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

40959
Realce

40959
Retângulo


